
  

BURMISTRZ 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

ZARZĄDZENIE Nr 492/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PILICA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia p.o. Dyrektora Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022r. poz.530 ze zm.) Burmistrza Miasta i Gminy Pilica zarządza co następuje: 

$1 

Powierzam Pani Katarzynie Słowik zatrudnionej w Zakładzie Usług Wodnych i Komunalnych 

w Pilicy pełnienie obowiązków Dyrektora Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy 

w okresie od 1 sierpnia 2023r. do dnia 31 października 2023r. 

$2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Pilica. 

53 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023r. 

    
 


